[image: image1.png]WLy M2 B SO

浙万院教〔2010〕29号
关于公布2010年校级教学成果奖获奖项目的通知

各单位、部门：

    根据学校《关于开展2010年校级教学成果奖推荐工作的通知》要求，各学院和有关部门认真开展了优秀教学成果的组织申报和推荐工作。经各二级学院评审推荐、教务部资格审查、校外专家网评和学校教学委员会评审，由第104次校长办公会审议通过，“金融保险类应用服务型人才培养体制改革与实践”等12项成果获得2010年校级教学成果一等奖、“数理金融类课程的‘探究合作式学习’教学模式的探索与实践”等8项成果获得校级教学成果二等奖。现予以公布（详见附件）。

本次获奖的项目是我校教师在教学工作岗位上，经过多年研究、探索和实践获得的优秀教学成果，充分体现了近年来我校在教育教学改革方面所取得的成绩。各学院及部门要进一步加强教育教学研究，推进高等教育教学改革，创新人才培养模式，深入总结、提炼和培育广大教师在教学建设、改革与研究中的优秀成果，不断推广教学改革与实践的先进经验，提高教学水平和教育质量。
附件：2010年校级教学成果奖获奖项目名单

二○一一年一月六日
附件：      2010年校级教学成果奖获奖项目名单
	序号
	单位
	项目名称
	负责人
	成果等级

	1
	学校
	金融保险类应用服务型人才培养体制改革与实践
	钱国英
	一等奖

	2
	设计艺术与建筑学院
	基于项目驱动的包装设计课程教学改革探索与实践
	周  斌
	一等奖

	3
	电子信息学院
	“做中学”“学中做”，电子信息类学生自主学习能力培养探索与实践
	梁 丰
	一等奖

	4
	生物与环境学院
	基于“能力核心、行业结合、项目驱动”的生物技术专业系列实验课程教学改革探索与实践
	尹尚军
	一等奖

	5
	商学院
	《市场研究》课程基于项目训练的合作性学习模式研究与实践
	郑长娟
	一等奖

	6
	法学院
	以能力培养为核心的公共事业管理专业实训课程体系的构建与实施
	彭新敏
	一等奖

	7
	现代物流学院
	以产业需求为导向的拉动式物流管理人才培养模式的构建与实践
	程言清
	一等奖

	8
	文化与传播学院
	以“流程实训”为导向的出版创意人才培养探索与实践
	程艳林
	一等奖

	9
	教务部
	高校教学质量监控与保障体系的三重构建
	马建荣
	一等奖

	10
	教务部
	本科课程学习评价模式的研究与实践
	林 怡
	一等奖

	11
	计算机与信息学院
	基于IEC -CDIO理念的信息工程专业“点、线、面”一体化实践课程教学改革与实践
	潘铁军
	一等奖

	12
	基础学院
	大学英语教学模式的创新与实践
	韩 伟
	一等奖

	13
	计算机与信息学院
	数理金融类课程的“探究合作式学习”教学模式的探索与实践
	岑仲迪
	二等奖

	14
	电子信息学院
	探究型课堂教学模式在电信类课程教学中的应用与实践
	钱裕禄
	二等奖

	15
	商学院
	基于合作学习模式的《财务管理》课程教学方案设计与实践
	彭海颖
	二等奖

	16
	法学院
	法学实践系列课程的建设与探索
	余妙宏
	二等奖

	17
	生物与环境学院
	《分子生物学与基因工程》教学内容与方法改革的探索与实践
	王忠华
	二等奖

	18
	商学院
	毕业论文“1+5”合作研讨实践教学模式研究
	杨佐飞
	二等奖

	19
	商学院
	以创新创业能力培养为导向的市场营销教育改革实践
	王金圣
	二等奖

	20
	外语学院
	以应用型翻译人才培养为目标的英语专业翻译模块建设
	莫莉莉
	二等奖

主题词：学校  奖励  通知
浙江万里学院校长办公室       2011年1月6日印发
-4-
-1-